MPOLO/VOLARE PLACA JBG7F58 E PARA O MICRO ÔNIBUS MPOLO/VOLARE PLACA JBG5C91.  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

07.003.2.703.3.3.90.30.39(521) 1.500.1001.001 

07.003.2.703.3.3.90.30.01(521) 1.500.1001.001 

FUNDAMENTO LEGAL: ART.75, INCISO II DA LEI N° 14.133/21. 

VALOR:  R$ 5.301,00 (CINCO MIL, TREZENTOS E UM) 

VIGÊNCIA: 30 (TRINTA) DIAS.  

BOA VISTA DO INCRA, 19 DE FEVEREIRO DE 2026. 

GILMAR LAURINDO BELLINI 

PREFEITO MUNICIPAL